

LEPRECHAUN HOLDING

ApS

Galstersgade 4
9400 Nørresundby
CVR-nr. 33762496

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent

Navn: Ryan Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LEPRECHAUN HOLDING ApS

Galstersgade 4

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33762496

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Ryan Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Hvalpsund Net A/S og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.721 t.kr. og skyldes hovedsageligt indtægter fra kapitalandele. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		99.668	116.687
Af- og nedskrivninger		(61.024)	(61.024)
Driftsresultat		38.644	55.663
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.815.167	1.740.601
Andre finansielle omkostninger		(132.939)	(155.278)
Årets resultat		1.720.872	1.640.986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		1.612.872	1.535.186
		1.720.872	1.640.986

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>3.058.713</u>	<u>3.119.737</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>3.058.713</u>	<u>3.119.737</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>6.809.444</u>	<u>5.539.897</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.809.444</u>	<u>5.539.897</u>
Anlægsaktiver		<u>9.868.157</u>	<u>8.659.634</u>
Likvide beholdninger		<u>114.291</u>	<u>3.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.291</u>	<u>3.322</u>
Aktiver		<u>9.982.448</u>	<u>8.662.956</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.239.443	4.969.897
Overført overskud eller underskud		904.063	536.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		7.331.506	5.692.054
Gæld til realkreditinstitutter		1.423.518	1.461.388
Bankgæld		892.042	1.124.548
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.315.560	2.585.936
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	92.695	196.467
Bankgæld		0	53.759
Deposita		46.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.641	14.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.546	62.096
Periodeafgrænsningsposter		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		335.382	384.966
Gældsforpligtelser		2.650.942	2.970.902
Passiver		9.982.448	8.662.956
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	4.969.897	536.357	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	24.380	0	0
Årets resultat	0	1.245.166	367.706	108.000
Egenkapital ultimo	80.000	6.239.443	904.063	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.692.054
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Øvrige egenkapitalposter				24.380
Årets resultat				1.720.872
Egenkapital ultimo				7.331.506

Noter

	Grunde og bygninger kr.
	<u> </u>
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.241.785
Kostpris ultimo	<u>3.241.785</u>
Af- og nedskrivninger primo	(122.048)
Årets afskrivninger	<u>(61.024)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(183.072)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.058.713</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u> </u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	570.000
Kostpris ultimo	<u>570.000</u>
Opskrivninger primo	4.969.897
Andel af årets resultat	1.815.167
Udbytte	(570.000)
Andre reguleringer	<u>24.380</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.239.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.809.444</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	38.695	37.852	1.423.518	1.285.453
Bankgæld	54.000	54.000	892.042	676.042
Anden gæld	0	104.615	0	N/A
	92.695	196.467	2.315.560	1.961.495

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen nom. 1.559 t.kr.

Ejerforening har tinglyst ejerpantebrev i ejendommen nom. 41 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.059 t.kr. pr. 30.09.2018.
